令和 3年 4月 6日

各 位

社会福祉法人みぎわ会

理事長 來住 壽一

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第１報）

 謹啓 平素は、当法人各施設のご利用にご理解とご協力をいただきまして厚く

お礼申し上げます。

この度、４月６日（火）に特別養護老人ホームみぎわ園の職員１名の新型コロナ

ウイルス感染が判明しました。

現在、所轄保健所の指導のもと、濃厚接触者及び接触者を特定し、対象者に対

して PCR 検査の実施をします。また、今後体調不良者が発生した場合は随時保健

所の指示を仰ぎ、必要に応じて検査を行います。

当面の対応と致しましては、下記の通りとさせて頂きます。

・特別養護老人ホームみぎわ園（長期、短期）の入退所は中止

・その他施設の入退所は継続

・在宅サービスは継続（通所介護、訪問介護、居宅支援）

・各施設面会は原則中止

今後、感染状況、運営体制等が変わりましたら、随時ご連絡させて頂きます。

皆様におかれましては、大変ご心配とご迷惑をおかけ致しますが、何卒、ご理

解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

今後の対応につきましても、引き続き所轄保健所の指導に従いながら、万全を

期して参ります。

謹白